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خبـر بستری شدن ۲۲ بیمار جدید مبتلا به کرونا در فارس
ساعت   ۲۴ طی  شیراز،  پزشکی  علوم  اعلامی  گزارش  آخرین  براساس 
بیمارستان های فارس بستری  بیمار جدید مبتلا به کرونا در  گذشته ۲۲ 

شده اند.
به گزارش ایسنا، برپایه آخرین اطلاعات آماری از وضعیت شیوع کرونا 
در فارس، از ابتدای شیوع این بیماری تا صبح دوشنبه ۲۴ بهمن با انجام 
دو میلیون و ۲۶۵ هزار و ۸۵۶ تست تشخیصی ۶۶۲ هزار و ۲۱۹ بیمار 
مثبت در این استان شناسایی شده است.این آمار حاکیست که با بستری 
شدن ۲۲ بیمار جدید طی ۲۴ ساعت گذشته، هم اکنون ۱۱۵ بیمار مثبت 

و مشکوک دارای علایم در بیمارستان های استان بستری هستند که از 
 ،ICU این تعداد، ۱۳ بیمار به دلیل وخامت شرایط جسمی، در بخش های
ساعت   ۲۴ در  می کنند.خوشبختانه  دریافت  درمانی  ویژه  مراقبت های 
نشده  فارس گزارش  از کووید ۱۹ در  ناشی  گذشته، مورد جدید فوت 
بیماری  شیوع  ابتدای  از   ۱۹ کووید  از  ناشی  باختگان  جان  مجموع  و 
تاکنون، هشت هزار و ۱۷۱ نفر است.همچنین از ابتدای شیوع این بیماری 
تاکنون ۶۵۳ هزار و ۹۹۹ هم استانی مبتلا به کووید ۱۹ بهبود یافته که از 

بیمارستان ها ترخیص شده و یا از ایزوله خانگی خارج شده اند.

رئیس کل دادگستری فارس:

چهار محکوم به قصاص در استان فارس 
از مجازات رهایی یافتند

مدیرکل امور مالیاتی فارس اعلام کرد؛

بخشودگی جرائم مالیاتی 
به مناسبت ایام دهه فجر

مدیرعامل شرکت برق منطقه ای فارس و بوشهر خبر داد؛

بهره برداری از طرح فیبر نوری
فسا - خرامه- سروستان

کشاورزی  جهاد  وزارت  اداری  تحول  و  نوسازی  مرکز  رئیس 
گفت: به جهت اصلاح ساختار و چابک سازی وزارتخانه بر اساس 
وظیفه بندی و کارسنجی با سازمان امور اداری و استخدامی کشور به 

جمع بندی رسیده ایم که به زودی نهایی می شود.
جهاد  سازمان  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
کشاورزی در استان فارس، پژمان فتح الهی در حاشیه سفر به استان 
افتتاح دو مرکز جهاد  فارس و شهرستان داراب و حضور در آئین 
کشاورزی تصریح کرد: ساختار جدید در ماه های پیش رو پس از 
تائید و امضای مقام عالی وزارت جهاد کشاورزی و رئیس سازمان 
امور اداری و استخدامی کشور و تعیین تشکیلات تفصیلی ابلاغ خواهد 
برای  تبع  به  جدید  ساختار  اینکه  به  اشاره  با  مسئول  مقام  این  شد. 
سازمان های استانی و سازمان های وابسته به وزارت جهاد کشاورزی 
نیز ابلاغ خواهد شد، اظهار کرد: این ساختار پیرو دستورات مقام عالی 
وزارت و بر اساس وظایف جدیدی که به وزارتخانه در دیپلماسی 

غذایی و امنیت غذایی محول شده شکل گرفته است.
اینکه ناگزیر به اصلاح ساختار تشکیلاتی بوده ایم،  با اذعان به  وی 
ابراز کرد: از آنجایی که ساختاری که به آن می پرداختیم می بایست 
بر اساس وظیفه سنجی و کارسنجی می بود لذا تمام وظایف جدیدی 
که به ما محول شده به خصوص در حوزه های امنیت غذایی، کشت 

قراردادی و الگوی کشت در آن لحاظ شده است.
نظر  اساس  بر  ارزیابی ها  و  بررسی ها  تمامی  اینکه  بیان  با  الهی  فتح 
معاونین تولیدی وزارتخانه و سازمان های وابسته جمع بندی و حاصل 
شده است، اضافه کرد: از نظرات حدود صد نفر از نخبگان و خبرگان 
بخش کشاورزی به منظور اینکه بتوانیم تمام وظایف قدیم و جدید را 
تحت الشعاع قرار دهیم استفاده کرده ایم و هیچ مشکلی درخصوص 

ساختار، وظیفه بندی و چارت سازمانی نخواهیم داشت.
او با اشاره به اینکه از تمامی خبرگان بخش کشاورزی با توجه به 
مدیریت دانشی که انجام شده کمک گرفته ایم، افزود: به یک اجماع 
نظر در حوزه فنی مهندسی رسیده ایم که پس از نهایی شدن ثمرات 

مثبت آن را در بخش کشاورزی کشور شاهد خواهیم بود.

رئیس مرکز نوسازی و تحول اداری وزارت جهاد کشاورزی در شیراز:

با حضور معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان ریاست جمهوری؛

اتاق تمیز برج پژوهشی حضرت محمد رسول الله )ص( دانشگاه علوم 
علمی،  معاون  حضور  با  شیراز  درمانی  بهداشتی  خدمات  و  پزشکی 
فناوری و اقتصاد دانش بنیان ریاست جمهوری و هیئت همراه افتتاح 

شد.
علوم  دانشگاه  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
دهقانی  »روح الله  شیراز،  درمانی  بهداشتی  خدمات  و  پزشکی 
ریاست  بنیان  دانش  اقتصاد  و  فناوری  علمی،  معاون  فیروزآبادی« 
جمهوری در این آیین ضمن افتتاح اتاق تمیز برج پژوهشی حضرت 
محمد رسول الله )ص(، از این پروژه بازدید کرده و روند فعالیت های 

انجام شده در این مجموعه را جویا شد.
و  دانش بنیان  »تولید،  هم اندیشی  نشست  آیین،  این  ادامه  در 
اشتغال آفرین« با حضور معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان 
پزشکی  علوم  دانشگاه  رئیس  فارس،  استاندار  جمهوری،  ریاست 
محمد  پژوهشی  برج  و  دانشگاه  ارشد  مدیران  از  جمعی  و  شیراز 
حوزه  این  چالش های  و  دغدغه ها  بررسی  هدف  با  رسول الله )ص(، 

برگزار شد.
تولیدات  از  ابراز رضایت مندی  فیروزآبادی« ضمن  روح الله دهقانی 
محصولات دانش بنیان در فارس و با اعلام حمایت از خرید خدمات 
اتاق تمیز برج پژوهشی محمد رسول الله )ص( شیراز برای راه اندازی 
محصولات  تولید  گسترش  پیرامون  سلامت،  پارک  توسعه  و 

شرکت های دانش بنیان حوزه سلامت نیز مطالبی عنوان کرد.
جمهوری  ریاست  بنیان  دانش  اقتصاد  و  فناوری  علمی،  معاون 
بر  و  دانست  مناسب  اقتصادی  مدل  به  منوط  را  خود  حمایت های 

توسعه فناوری های کاربردی تأکید کرد.
در  موجود  عظیم  زیرساخت های  به  اشاره  با  فیروزآبادی  دهقانی 
توسعه  برای  اجرایی  سازمان های  و  نهادها  بر وحدت  فارس،  استان 

علم و فناوری استان تأکید کرده و راهکارهایی درباره درآمدزایی 
و تولید ثروت در این حوزه بیان کرد.اتاق تمیز )clean room( به 
محیط داخلی برخی فعالیت ها و صنایع مانند بیوتکنولوژی، پزشکی 
و داروسازی گفته می شود که در محصولاتی نظیر دارو، مواد غذایی 
بدون  می بایست  که  دارد  کاربرد  بهداشتی  آرایشی  محصولات  و 

هرگونه ذرات آلاینده تولید شوند.
در اتاق تمیز محیط استریل با امکان کنترل دقیق پارامترهای مختلف 
برای این محصولات فراهم می شود.ساخت، تجهیز و راه اندازی اتاق 
علوم  دانشگاه  )ص(  رسول الله  محمد  حضرت  پژوهشی  برج  تمیز 
ریاست  فناوری  و  علمی  معاونت  دفتر  مشارکت  با  شیراز  پزشکی 
جمهوری، استانداری فارس و دانشگاه علوم پزشکی شیراز و با هدف 

فعالیت در حوزه سلول درمانی و مهندسی بافت انجام شده است.
معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان ریاست جمهوری در ادامه 
به همراه هیئتی، از غرفه محصولات فناورانه سلامت محور تعدادی 
از شرکت های دانش بنیان حوزه سلامت فارس نیز بازدید کرد و در 

جریان دغدغه ها و چالش های آنان قرار گرفت.

 نصیری نائب رئیس کمیسیون شهرسازی و معماری شورای شهر شیراز:

نصیری نائب رئیس کمیسیون شهرسازی و معماری شورا شیراز گفت: 
در حال حاضر بزرگترین چالشی که وجود دارد عدم هماهنگی بین 

دستگاه های اجرایی در منطقه بافت تاریخی- فرهنگی است.
اسلامی  شورای  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  به گزارش 
شهر شیراز مهدی نصیری به عنوان ناظر منطقه بافت تاریخی در سال 
جاری مشکلات و اتفاقات این منطقه را پیگیری می کند عنوان کرد: 
بافت تاریخی - فرهنگی بخشی از هویت اسلامی، ایرانی و شیرازی 
ماست و حفظ و احیاء آن بر همه ما لازم و ضروری است شرایط 
فعلی بافت شرایط خوبی نیست و صرف ثابت نگه داشتن بافت از 
از  را  خودش  هویت  که  می شود  باعث  نیافتد  آن  در  اتفاقی  اینکه 
اینکه در حال  به مرور زمان دچار خرابی شود کما  بدهد و  دست 
حاضر هم در برخی از نقاط بافت این اتفاق افتاده و اگر ما توجهی به 
احیای بافت نداشته باشیم توسط مالکان هم به خوبی نگهداری نخواهد 
شد و اقبالی به سرمایه گذاری در این منطقه هم وجود نخواهد داشت.
وی ادامه داد: در نتیجه بافت تاریخی فرهنگی ما خود به خود از بین 

خواهد رفت.
بودجه  بیشترین  داد:  توضیح  رئیس کمیسیون هوشمندسازی شورا   
عمرانی سال جاری با وجود مساحت و فضای کمتر نسبت به دیگر 
مناطق به بافت تاریخی اختصاص پیدا کرد با این وجود چالش های 
و  کشوری  و  استانی  مسئولان  همه  توجه  که  دارد  وجود  بسیاری 
شورا  پژوهش های  مرکز  رئیس  دارد  نیاز  را  بافت  به  علاقه مندان 
تشریح کرد: از بین مشکلات موجود دو چالش اهمیت بالاتری دارد 
بحث خانه های مخروبه ای است که وجود دارد که در اثر گذر زمان، 
عدم توان مالی مالکان آن و یا سرمایه گذارانی که آن را خریده و 
منطقه  این  در  دوم  چالش  است،  شده  نابسامانی  دچار  کرده اند  رها 
بحث حضور معتادان است که یکی از عوامل اصلی حضور معتادان، 
همین خانه های مخروبه است که باعث شده تبدیل به زباله دانی بشوند 
و چالش زباله دانی خود باعث بروز بیماری هایی مثل سالک در این 
منطقه شده است که به لحاظ زیست محیطی هم موجب نگرانی است.
و  نورپردازی  سازی،  بدنه  و  سازی  کف  امسال  داد:  ادامه  نصیری 
عضو  است.  شده  انجام  شده اند  مخروبه  که  خانه هایی  آواربرداری 

هزینه  با  پروژه ها  این  از  برخی  افزود:  ادامه  در  شورا  هیئت رئیسه 
میلیارد  با هزینه ۳  مثلًا کوچه قهر و آشتی  انجام شده است.  کمی 
انجام شده است  بافت  تومان احیا شده و یک محل گردشگری در 
همچنین کوچه هفت پیچ، کوچه های گل و یا بازارهای تاریخی که 

احیای آن به صورت جدی در حال انجام است.
محله  تبدیل  مثل  دیگری  جنبه های  از  بافت  بحث  داشت:  بیان  وی 
یک  سابقاً  که  کفت  بالا  محله  یا  قدیم  شیراز  محله  به  سیاه  سنگ 
محله هنری بوده است به محله هنر از موارد مهم دیگری است که 

باید انجام دهیم.
عضو هیئت رئیسه شورا عنوان کرد: در حال حاضر بزرگترین چالشی 
که وجود دارد عدم هماهنگی بین دستگاه های اجرایی در منطقه بافت 

تاریخی - فرهنگی است. 
سازمان هایی  گاز  و  آب  برق،  میراث،  شهرداری،  مثل  ارگان هایی 
عدم  و  کنند  کمک  بافت  پیشرفت  و  توسعه  به  باید  که  هستند 
اجرای  عدم  و  گیر  پا  و  دست  قوانین  برخی  آن ها،  بین  هماهنگی 
حمایتی شان به خاطر نداشتن بودجه سرعت پیشرفت در احیای بافت 

را کاهش داده است.
این  در  کرد  تأکید  فرهنگی  تاریخی،  بافت  منطقه  در  شورا  ناظر 
طرح ها باید تلاش کنیم احیاء بافت عملیاتی شود، از علاقه مندان به 
میراث هم می خواهیم که در این زمینه کمک کنند و مطالبه گری شان 
را بر اساس واقعیاتی که وجود دارد پیگیری کنند تا بتوانیم سرعت 

احیای بافت را بیشتر کنیم.

مدیرعامل شرکت نمایشگاه های بین المللی فارس:

آغاز به کار نمایشگاه فرش و تابلو فرش 
دستباف در محل دائمی نمایشگاه های 

بین المللی فارس


